
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

   ХVІІ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

  
             РІШЕННЯ №2904

27.11.2025             м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись  ст.28,  34  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  та 
Програмою  підтримки  соціально-незахищених  верств  населення  Хустської 
міської територіальної громади на 2023-2025 рр., затвердженої рішенням  ХV 
сесії  VIII  скликання Хустської міської ради від 26.09.2025 р. №2695 (в новій 
редакції),  розглянувши заяви громадян щодо виплати одноразової матеріальної 
допомоги, врахувавши додані лікарські довідки, акти обстеження матеріально-
побутових умов заявників,  а  також обставини,  викладені  під  час  особистого 
прийому у міського голови,  та  за  погодженням постійної депутатської комісії з 
питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів, 
розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі, 
Хустська міська рада 

                                            ВИРІШИЛА:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам, згідно 
з додатком. 

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування, 
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку, 
промисловості  та  торгівлі,  та  начальника  управління  соціального  захисту 
населення  Вадима  МИТРОВИЧА.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ

  



                                                                                    Додаток 
                                                                             до рішення ХVІІ сесії Хустської міської

ради VIII скликання від 27.11.2025 р. №2904

№ ПІБ Адреса 
проживання

Код 
ідентифі-
каційний

Рахунок
Сума

1. Аколелов 
Анатолій 
Іванович

UA 3000

2. Баланда 
Василина 
Пилипівна

UA
3000

3. Бойко Сергій 
Орестович

UA
3000

4. Борщ Любов 
Вікторівна

UA
3000

5. Борщик Ольга 
Іванівна

UA
3000

6. Будай Йосип 
Олександрович

UA
3000

7. Бурч Ірина 
Василівна

UA
3000

8. Білинець Олеся 
Дмитрівна

UA
50000

9. Білинець 
Володимир 
Іванович 

UA
50000

10. Вароді 
Михайло 
Юрійович 

UA
3000

11. Бенца Василь 
Іванович

UA
3000

12. Вароді 
Світлана 
Йосипівна

UA
3000

13. Вовканич 
Артур 
Михайлович

UA
3000

14. Волощук Юрій 
Михайлович

UA
3000

15. Гайович 
Василь 
Іванович

UA
3000

16. Гелеван Іван 
Іванович

UA
3000

17. Гелеван 
Микола 
Федорович

UA
3000

18. Гелеван Федір 
Федорович

UA
3000

19. Герег Тетяна 
Василівна

UA
3000

20. Гернешій UA 3000



Василь 
Юрійович

21. Гичка Юрій 
Михайлович

UA
3000

22. Гранкіна Надія 
Василівна

UA
3000

23. Грицило 
Степан Ілліч

UA
3000

24. Густей Андрій 
Андрійович 

UA
3000

25. Губаль 
Світлана 
Михайлівна

UA
3000

26. Головка Ганна 
Іванівна

UA
3000

27. Дан Тетяна 
Павлівна 

UA
3000

28. Драгула Ганна 
Іванівна

UA
3000

29. Драгула Йосип 
Михайлович

UA
3000

30. Дудаш 
Василина 
Іванівна

UA
3000

31. Добош Ольга 
Петрівна

UA
3000

32. Дядьо Дмитро 
Юрійович

UA
10000

33. Єрем Іван 
Петрович

UA
3000

34. Кадар Ганна 
Ігнатівна

UA
3000

35. Кліщ Тетяна 
Василівна

UA
3000

36. Кушнір Ольга 
Іванівна

UA
3000

37. Кенідра Тихон 
Васильович

UA
3000

38. Кенідра Слава 
Ілліч

UA
3000

39. Кнауер 
Валентина 
Василівна

UA

5000
40. Липчей 

Олександр 
Олександрович

UA
3000

41. Литовченко 
Ольга Іванівна

UA
3000

42. Малета Наталія 
Василівна

UA
3000

43. Малета Петро 
Михайлович

UA
3000

44. Малета Юрій 
Михайлович

UA
3000



45. Митраш 
Єлизавета 
Дмитрівна

UA
3000

46. Молнар Богдан 
Володимиро-
вич

UA
3000

47. Монич Юрій 
Олексійович

UA
3000

48. Мотиль 
Єлізавета 
Василівна

UA
3000

49. Мутін Віктор 
Олександрович

UA
3000

50. Мурша 
Світлана 
Іванівна

UA
3000

51. Мересій   
Василь  
Васильович

UA
7000

52. Нарольська 
Мар’яна 
Іванівна

UA
3000

53. Опріш Марія 
Василівна

UA
3000

54. Павлій Василь 
Степанович

UA
3000

55. Панця Йосип 
Йосипович

UA
3000

56. Паслай Генефа 
Мар’янівна

UA
3000

57. Пацкан 
Валентина 
Михайлівна

UA
3000

58. Пилип Зінаїда 
Оксенівна

UA
3000

59. Попадинець 
Василь 
Іванович

UA
3000

60. Попович Йосип 
Федорович

UA
3000

61. Романій 
Михайло 
Іванович

UA
3000

62. Ротарь Марія 
Миколаївна

UA
3000

63. Сем"янчук 
Наталія 
Іванівна

UA
3000

64. Симулик 
Магдалина 
Юріївна

UA
3000

65. Сірко Діана 
Василівна

UA
3000

66. Січ Ольга 
Вікторівна

UA
3000



67. Соловка Олеся 
Юріївна

UA
3000

68. Степаненко 
Вікторія 
Йосипівна

UA
3000

69. Стець 
Василина 
Йосипівна

UA
3000

70. Стець Віра 
Іванівна

UA
3000

71. Стілаш 
Володимир 
Іванович

UA
3000

72. Тафійчук 
Марина 
Олександрівна

UA
3000

73. Тацюн Сергій 
Васильович

UA
3000

74. Тегза Анатолій 
Степанович

UA
3000

75. Тегза Єгор 
Олексійович

UA
3000

76. Турдай 
Михайло 
Іванович

UA
3000

77. Федорка 
Василь 
Йосипович

UA
3000

78. Хітрова Любов 
Валеріївна

UA
3000

79. Штефуца Іван 
Іванович

UA
3000

80. Шутко Ірина 
Василівна

UA
3000

81. Шутов Іван 
Іванович

UA
3000

82. Юришинець 
Галина 
Михайлівна

UA
3000

83. Юришинець 
Михайло 
Васильович

UA
3000

84. Юсько 
Михайло Ілліч

UA
3000

85. Ярем Василь 
Іванович

UA
3000

В.о. міського голови – секретар ради      Василь ГУБАЛЬ


